
１　工 事 名

２　発注裁判所 札幌高等裁判所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知期限日

資格確認申請者
資格の
有無

資格がないと認めた理由

株式会社テラジマ 有

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

令和 5 年 5 月 19 日 

競争参加資格確認結果

釧路地家裁根室支部庁舎改修工事

令和 5 年 4 月 24 日 



入　札　経　過　調　書

１　工   　事   　名 釧路地家裁根室支部庁舎改修工事

２　入札日時場所 於 札幌高等裁判所

３　開札日時場所 於 札幌高等裁判所

４　入　札　経　過 （単位：円）

入札価格
(Y)

評価値
(X/Y)

予定価格≧
入札価格

入札価格
(Y)

評価値
(X/Y)

予定価格≧
入札価格

株式会社テラジマ 45,200,000 否 44,500,000 否

（注）

令和 5 年 6 月 23 日  (金)  午後 3 時 00 分 

令和 5 年 6 月 26 日  (月)  午前 10 時 00 分 

第　　１　　回 第　　２　　回

１　上記表の金額は入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
２　上記表の評価値は，Ｘ÷Ｙの計算結果に10の8乗を乗じた数値を小数点第３位まで表記したものである。

総
合
順
位

備　　考

不落のため
株式会社テ
ラジマと随意
契約交渉へ
移行

株式会社テ
ラジマと随意
契約交渉成
立

契約金額
44,000,000
円（税込）

参加者の商号又は名称
技術評価点

（標準点＋加算点）
(X)

総
合
順
位



契 約 年 月 日 令和5年7月12日

契 約 の 相 手 方 の 商 号 又 は 名 称 株式会社テラジマ

契 約 の 相 手 方 の 住 所 北海道根室市光洋町２丁目３０番地

工 事 の 名 称 釧路地家裁根室支部庁舎改修工事

工 事 場 所 北海道根室市敷島町２－３

工 事 種 別 建築一式工事

工 事 概 要
外壁改修、塗装改修（庇部分）、環境配慮改
修（煙突アスベスト除去）、舗装改修、照明器
具更新（ＬＥＤ化）、分電盤改修

 　工　　　　　　　　　　　　期　　（自） 令和5年7月13日

 　工　　　　　　　　　　　　期　　（至） 令和6年2月29日

契 約 金 額 （ 税 込 み ） 金44,000,000円

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 金44,143,000円

調 査 基 準 価 格 （ 税 込 み ） 金40,073,000円

契　約　の　内　容


